
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres Bruntál 
ředitelka Mgr. Zlata Steuerová, MBA 
793 83 Jindřichov 457, IČ 70645469, IZO 102008469 
Tel./fax: 554641746, MT:702020296, 
e-mail:steuerova@zsjindrichov.cz, web: www.zsjindrichov.cz 
Bankovní spojení: ČSOB-PS Praha 166870137/0300  

Č.j.297/2023/MŠ-Ji,Vy/Ma 
 
V Jindřichově dne: 14. 2. 2023 

 
Zápis z informativní schůzky konané v MŠ Jindřichov – 13. 2. 2023 
 

INFORMACE PRO RODIČE  MŠ JINDŘICHOV, MŠ VYSOKÁ  

1. Ředitelka školy seznámila rodiče s Desaterem pro předškoláky – co by dítě mělo umět 

před nástupem do 1. třídy. Rodičům byly materiály předány v tištěné podobě. Zdůraznila 

význam správné výslovnosti a emočního chování dítěte. 

2. Rodiče byli seznámeni s termínem zápisu do 1. třídy, který se bude konat 13. 4. 2023 od 

12.00 do 17.00. hodin. Rodiče závazně zapsali čas v harmonogramu, kdy se s dítětem k 

zápisu dostaví. 

3. Ředitelka prezentovala projekt Trenéři do škol, který bude probíhat v MŠ Jindřichov a MŠ 

Vysoká. Rodiče zajistí svému dítěti cvičební úbor do MŠ. 

4. Paní učitelka Petrošová podala informace týkající se školní zralosti a připravenosti, 

doporučila rodičům odbornou literaturu. Rodiče mají možnost zapůjčení knih v MŠ, případné 

okopírování. Dále vyzvala rodiče, aby pravidelně sledovali aktuální témata vzdělávání na 

nástěnkách v mateřské škole a případně konzultovali s učitelkami.  

5. Učitelky daly rodičům k nahlédnutí diagnostické listy dětí, pokud budou mít rodiče zájem, 

mohou probrat v konzultačních hodinách s učitelkou v MŠ. 

6. Informace k jarnímu fotografování od paní fotografky – děti se budou fotografovat bosé, 

bez punčocháčů, popř. ve střevících, botách. 

7. Rodiče byli vyzváni ke spolupráci při výrobě tradičních masopustních  kostýmů a masek. 

8. Ředitelka upozornila rodiče na časté ranní sledování televize dětmi z MŠ. Doporučila 

omezit. 

Zápis provedla: 

Monika Machová 

 

 

http://www.zsjindrichov.cz/

